
S volbou budoucího povolání a volbou střední školy 

ti může pomoci speciální poradce na úřadu práce 

v Informačním a poradenském středisku pro volbu povolání

Přehled profesí a povolání

Aktuální informace o studijních a učebních oborech

Testování profesní orientace na základě zájmů

Informace o uplatnění na trhu práce

Pondělí a středa - 13 až 17 hodin

Úterý a čtvrtek - 13 až 15 hodin

Úřad práce ČR, kontaktní pracoviště Kroměříž, 

Erbenovo nábřeží 4251/2c, 1. poschodí

INDIVIDUÁLNÍ PORADENSTVÍ 
K VOLBĚ POVOLÁNÍ

Končíš základní školu?

Kde nás najdete?

Co nabízíme?

Kdy můžete přijít?

Mgr. Michaela Hrdinová                                 Ing. Helena Družbíková, Ph.D.
tel: 950 130 334                                                 tel: 950 130 335
michaela.hrdinova@uradprace.cz                  helena.druzbikova@uradprace.cz


